Муниципальное образование

сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июля 2024 года
	№
	68-па

п. Сентябрьский
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 10 октября 2018 года № 115-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды»

В целях актуализации состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от  10 октября 2018 года № 115-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

	«Приложение 1
к постановлению администрации
сельское поселение Сентябрьский
от 10.10. 2018 года № 115- па

С О С Т А В

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сентябрьский, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды
	Председатель комиссии

	Надточий Мария Анатольевна

Заместитель главы

	Заместитель председателя комиссии

	Васева Инна Викторовна
Главный специалист

	Секретарь комиссии

	Смолякова Ольга Александровна
Главный эксперт МКУ «Управления по делам администрации»

	Члены комиссии:

	По согласованию

	представитель Управления капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района»

	По согласованию

	представитель Управления социальной защиты населения
по Нефтеюганскому району

	По согласованию

	представитель общественного объединения инвалидов

	По согласованию

	социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной «Защитники Отечества» по ХМАО-Югре

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы поселения                                                                                      М.А. Надточий
[image: image1.png]